

Engholm Skive A/S

Dølbyvej 148, Vinde, 7800 Skive

CVR-nr. 32 29 86 21

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Erik Engholm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engholm Skive A/S Dølbyvej 148 Vinde 7800 Skive CVR-nr.: 32 29 86 21 Stiftet: 15. november 2013 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jytte Jeppesen, formand Erik Engholm Larsen, direktør Milred Engholm Sommerlund Kristensen Severin Engholm Jeppesen Anine Engholm Jeppesen
Direktion	Erik Engholm Larsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Engholm Jeppesen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.528.558 kr. mod 1.311.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266.438 kr. mod 129.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.528.558	1.311.744
1 Personaleomkostninger	-1.143.657	-1.062.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.257	-78.689
Driftsresultat	354.644	170.223
Andre finansielle indtægter	2.604	3.081
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.381	-2.539
Resultat før skat	351.867	170.765
Skat af årets resultat	-85.429	-40.821
Årets resultat	266.438	129.944
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	260.000	286.000
Overføres til overført resultat	6.438	0
Disponeret fra overført resultat	0	-156.056
Disponeret i alt	266.438	129.944

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.443	41.700
Materielle anlægsaktiver i alt	11.443	41.700
Anlægsaktiver i alt	11.443	41.700
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	59.019	104.832
Varebeholdninger i alt	59.019	104.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.082.098	986.714
Udskudte skatteaktiver	55.412	53.171
Tilgodehavende selskabsskat	573	0
Tilgodehavender i alt	1.138.083	1.039.885
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.860	5.356
Værdipapirer i alt	7.860	5.356
Likvide beholdninger	1.526.926	1.390.923
Omsætningsaktiver i alt	2.731.888	2.540.996
Aktiver i alt	2.743.331	2.582.696

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.475	37
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	260.000	286.000
Egenkapital i alt	<u>766.475</u>	<u>786.037</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.270	80.798
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.592.867	1.418.175
Selskabsskat	0	52.518
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.670	0
Anden gæld	261.049	245.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.976.856</u>	<u>1.796.659</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.976.856</u>	<u>1.796.659</u>
Passiver i alt	<u>2.743.331</u>	<u>2.582.696</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	978.130	915.352
Pensioner	138.206	125.419
Andre omkostninger til social sikring	8.940	7.649
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.381</u>	<u>14.412</u>
	<u>1.143.657</u>	<u>1.062.832</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.381</u>	<u>2.539</u>
	<u>5.381</u>	<u>2.539</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	286.000	0
Udloddet udbytte	-286.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>260.000</u>	<u>286.000</u>
	<u>260.000</u>	<u>286.000</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engholm Jeppesen Invest ApS, CVR-nr. 41121629 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.